2012 年 5 月 31 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営するゴルフ練習場「OGM ゴルフプラザ伊奈」（埼玉県北足立郡、以

下「GP 伊奈」）において、6 月 1 日より、リニューアルの完成を記念したキャンペーンを

実施しますのでお知らせします。

このキャンペーンは、2010 年 4 月の大規模改装から始まったリニューアルが、今月に

行われたカーペット入替工事をもって完成したことを記念してキャンペーンを実施するも

のです。ご来場される皆さまを対象に、OGM のゴルフ場平日グリーンフィ無料券やノン

アルコールビール、リニューアル記念タオルなどが約 1,400 名に当たる「リニューアル大

抽選会」(※1) を実施するほか、クラブハウス内にあるプロショップでは、「グリップ交換

フェア」「シャフト交換フェア」(※1) や「パターフィッティング販売会」(※1) なども実施

します。また、キャンペーン期間中に GP 伊奈会員もしくはスクール会員に入会した方へ

のプレゼント(※1)もご用意しております。
 GP 伊奈では、今年春のリニューアルに合わせ、日本で初めての「屋外型シミュレーシ

ョン」を試験的に設置（※2）しています。練習場にいながらにしてバーチャルなゴルフ場

を体験できるほか、飛距離やスピン数、打ち出し角度などの数値データも表示されるため

自己分析にも役立ちます。さらに、複数でもご利用いただけますので、お仲間とのラウン

ドや、ドラコン大会等、通常の練習場では体験できないメニューがご利用いただけます。
この機会に 300 ヤードを誇る GP 伊奈に是非ご来場ください。

ＯＧＭゴルフプラザ伊奈
リニューアル完成記念キャンペーンを実施

～抽選会やゴルフグッズ特売会を実施、スクール入会特典もご用意～

～日本初の試み、「屋外型シミュレーションゴルフ」を設置～

屋外型シミュレーション シミュレーション画面

OGM は、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にするゴルフ場へ。」

をサービスブランドに掲げ、今後もさらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまか

ら、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：キャンペーンによって開催期間が異なります。事前に現地までご確認ください。
※2：6 月末までの期間限定となります（予定）。この機器（スウィングアリーナ社製）は、OGM が運営するインドアゴルフ

スクール、「OGM ゴルフアカデミー赤坂」（東京都港区）でも屋内型を導入しております。

以 上

＜本件リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田・小松  TEL：03-5487-0562
ホームページ：http://www.orix-golf.jp/

＜イベントに関するお問い合わせ先＞
OGM ゴルフプラザ伊奈  TEL：048-721-1234
ホームページ：http://www.orix-golf.jp/gp_ina/

【イベント概要及び開催期間】
■リニューアル大抽選会（6 月 6 日（水）～8 日（金））
 （賞品内容）OGM のゴルフ場平日グリーンフィ無料券、
       ※OGM の埼玉県、栃木県のゴルフ場となります。
       ※武蔵 OGM ゴルフクラブは優待料金での利用となります。

シミュレーション 9H 無料券、ノンアルコール飲料、缶コーヒー他
■シミュレーションゴルフ祭り（6 月 1 日（金）～6 月 30 日（土））
・期間中、ご利用いただいた方にワンドリンクプレゼント

 ■プロショップ特売会（6 月 1 日（金）～6 月 30 日（土））
・グリップ交換、シャフト交換 20％オフ
・人気ウエア、シューズ、キャップ等値引き販売
・レインウエア 50％～オフ（※～6 月 17 日（日））
・オデッセイパターフィッティング販売会（※～6 月 17 日（日））

■GP 伊奈会員、スクール会員募集キャンペーン（6 月 1 日（金）～6 月 30 日（土））
・新規入会者にプリペイドカード 2,000 円分贈呈
・期間中に新規入会者をご紹介いただいた会員様にはボール 2 個プレゼント

■喫茶コーナー特典
・ざるそば 100 円割引券の配布
・新メニューの販売他

※内容、開催期間は予告なく変更する場合がございます。詳しくは施設までお問い合わせください。

【施設概要】
 名 称 ： OGM ゴルフプラザ伊奈
 所 在 地 ： 埼玉県北足立郡伊奈町小室 10333-2
 T E L ： 048-721-1234

営業時間 ： 平 日 ／ 7：00 ～ 23：00（ 12 月～3 月 8：00 ～ 22：00 ）
        土日祝 ／ 5：00 ～ 23：00（ 12 月～3 月 6：00 ～ 22：00 ）
 打 席 数 ： 106 打席（ナイター設備完備）

全自動ティーアップシステム（青空６打席を除く）
距 離 ： 300 ヤード
付帯設備 ： バンカー練習場、パッティンググリーン（コーライ芝）、

プロショップ（併設された工房ではクラブ修理やカスタマイズも可能）、
カフェテリア（軽食コーナー）

駐 車 場 ： 160 台大型駐車場
交 通 ： ニューシャトル志久駅から徒歩 8 分、JR 上尾駅から車で約 10 分

 施設写真 ：

カーペット 改装前 カーペット 改装後

施設外観 打席部分 エントランスロビー

【ＯＧＭ運営 42 施設（ゴルフ場ヵ所・練習場 2 ヵ所・インドアゴルフスクール 1 ヵ所）】

【サービスブランド】

ＯＧＭゴルフアカデミー赤坂

インドアスクール